
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 40,20  
2 33557672M GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
3 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA VII VIXIANTE 10,40  
4 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 76581314P FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 33319970P FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 33348017H FERNANDEZ MENDEZ, RAQUEL VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 33539966D MENDEZ LAGO, JAIME VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 33338950J NUÑEZ NUÑEZ, MANUEL ANTONIO VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 76573200J FERNANDEZ CAÑIZO, RAMIRO VII VIXIANTE 4,80  
12 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO VII VIXIANTE 1,60  
13 33328304Q FERREIRO GALLEGO, ALBERTO VII VIXIANTE 1,60  
14 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VII VIXIANTE 0,00  
15 33306226H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA VII VIXIANTE 0,00  
16 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS VII VIXIANTE 0,00  
17 24369978Y SANCHEZ VILA, EMMA KARINA VII VIXIANTE 0,00  
18 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VII VIXIANTE 0,00  
19 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA VII VIXIANTE 0,00  
20 47369030R CALDERON IGLESIAS, ADRIAN VII VIXIANTE 0,00  
21 34278594S DIAZ DIAZ, ADRIAN VII VIXIANTE 0,00  
22 33540409S FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL VII VIXIANTE 0,00  
23 15485276C GONZALEZ GOMEZ, PABLO VII VIXIANTE 0,00  
24 79319744N GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL VII VIXIANTE 0,00  
25 33549642W LOIZAGA ARROJO, HARITZ VII VIXIANTE 0,00  
26 33555073M LOPEZ TOME, MANUEL VII VIXIANTE 0,00  
27 76618596F LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL VII VIXIANTE 0,00  
28 33324204X MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO VII VIXIANTE 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

15485276C 23 GONZALEZ GOMEZ, PABLO VII VIXIANTE 0,00  
24369978Y 17 SANCHEZ VILA, EMMA KARINA VII VIXIANTE 0,00  
32704750S 19 BRAGE BEREIJO, URSULA VII VIXIANTE 0,00  
33306226H 15 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA VII VIXIANTE 0,00  
33319970P 7 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33324204X 28 MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO VII VIXIANTE 0,00  
33328304Q 13 FERREIRO GALLEGO, ALBERTO VII VIXIANTE 1,60  
33338950J 10 NUÑEZ NUÑEZ, MANUEL ANTONIO VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33348017H 8 FERNANDEZ MENDEZ, RAQUEL VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33348913V 16 RIVAS CALAZA, JESUS VII VIXIANTE 0,00  
33539966D 9 MENDEZ LAGO, JAIME VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33540409S 22 FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL VII VIXIANTE 0,00  
33542776J 14 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VII VIXIANTE 0,00  
33549642W 25 LOIZAGA ARROJO, HARITZ VII VIXIANTE 0,00  
33553800C 5 FERNANDEZ POMBO , ANXO VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33555073M 26 LOPEZ TOME, MANUEL VII VIXIANTE 0,00  
33555099P 18 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VII VIXIANTE 0,00  
33557672M 2 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
34278594S 21 DIAZ DIAZ, ADRIAN VII VIXIANTE 0,00  
34280116L 4 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34962213M 12 PEREZ PEÑA, BENITO VII VIXIANTE 1,60  
47369030R 20 CALDERON IGLESIAS, ADRIAN VII VIXIANTE 0,00  
76573200J 11 FERNANDEZ CAÑIZO, RAMIRO VII VIXIANTE 4,80  
76581314P 6 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76616651V 1 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] VIXIANTE 40,20  
76618596F 27 LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL VII VIXIANTE 0,00  
77406556X 3 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA VII VIXIANTE 10,40  
79319744N 24 GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL VII VIXIANTE 0,00  
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